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Ohje puoluerahoitusta koskevien kantelujen tekemisestä 

1. Kantelu Valtiontalouden tarkastusvirastolle puoluerahoitusta koskevassa asiassa 

Puoluerahoitusta koskevan kantelun voi tehdä tarkastusvirastolle, jos epäilee, että puoluelain tukea, vaalikam-
panjan kulujen ja rahoituksen ilmoittamista tai näihin liittyvien asiakirjojen ja tietojen laatimista tai toimittamista 
koskevien säännösten noudattamisessa on olennaisia virheitä tai puutteita. 

Kantelun voi lähettää Valtiontalouden tarkastusvirastolle postitse, faksilla tai sähköpostilla. Kantelun voi myös 
tuoda itse tarkastusviraston kirjaamoon työpäivinä klo 9.00 – 16.00/(1.6. – 31.8. klo 9.00 – 15.00), osoite: 

Valtiontalouden tarkastusvirasto  
Antinkatu 1 
00100 Helsinki 

Kirjaamo: kirjaamo@vtv.fi 

Kanteluun tulisi liittää kopiot niistä asiakirjoista, joihin kantelu perustuu. Kantelusta täytyy käydä ilmi kantelijan 
nimi ja osoite sekä mielellään puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite. Nimetöntä kantelua tarkastusvi-
rasto ei tutki, ellei siihen ole erityisiä syitä. 

Kanteluasiakirjat ovat yleensä julkisia. Kantelijan nimi tulee kantelun kohteena olevan tietoon viimeistään, kun 
tarkastusvirasto antaa päätöksensä asiasta. 

2. Mitä kantelusta seuraa? 

Tarkastusvirasto tutkii kantelun. Kantelu voi johtaa sen selvittämiseen, onko puoluelain tukea, vaalikampanjan 
kulujen ja rahoituksen ilmoittamista tai näihin liittyvien asiakirjojen ja tietojen laatimista tai toimittamista koskevia 
säännöksiä noudatettu. Jos käy ilmi, että näissä asiakirjoissa tai tietojen toimittamisessa tai ilmoittamisessa on 
olennaisia virheitä tai puutteita, tarkastusvirasto voi velvoittaa valvottavan korjaamaan virheen tai puutteen si-
ten, kuin puoluelaissa on säädetty. 

Tarkastusvirasto ilmoittaa kantelun tekijälle, mihin toimenpiteisiin kantelun johdosta on ryhdytty. 

3. Lainsäädäntö 

Puoluerahoitusta koskevien kanteluasioiden käsittelyssä tarkastusvirastossa noudatetaan muun muassa seu-
raavia säädöksiä:  

Puoluelaki (10.1.1969/10) 
Laki valtiontalouden tarkastusvirastosta (14.7.2000/676) 
Laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (21.5.1999/621) 
Hallintolaki (6.6.2003/434) 

 
4. Muuta huomioon otettavaa 

Puoluerahoitusta koskevan kanteluasian käsittelyssä noudatetaan Valtiontalouden tarkastusviraston työjärjes-
tystä (1.10.2010) ja soveltuvin osin kanteluasioiden käsittelystä tarkastusvirastossa annettua ohjetta (2.9.2008).  


